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Tänk	vad	fort	allting	kan	ändra	sig.	I	mars	skrev	jag	
om	 de	 sedvanliga	 aktiviteterna	 under	 påsken	 och	
någon	vecka	senare	kom	ett	litet	virus	som	fick	hela	
världen	att	 stanna.	 Så	 också	 i	 Arådalen,	 styrelsen	
fick	 ställa	 in	 både	 årsmötet	 och	 Angelicaloppet.	
Även	 gudstjänsten	 på	 påskdagen	 ställdes	 in.	
Styrelsen	har	nu,	i	slutet	av	juni,	också	beslutat	att	
ställa	in	årets	arbetshelg	och	höstfest	på	grund	av	
Corona-viruset.	

	Det	blev	en	annorlunda	påsk	och	vinter	för	oss	alla	
i	Arådalen.	Det	var	väldigt	många	stugor	tomma	på	
grund	 av	 alla	 restriktioner.	 Visst	 är	 det	
fascinerande	 att	 hela	 världsekonomin	 står	 och	
faller	med	 vad	 vi	 gör	 på	 fritiden.	 Åker	 vi	 inte	 bil,	
flyger	 på	 semester,	 går	 på	 krogen	 eller	 tittar	 på	
fotboll,	faller	allt	ihop	som	ett	korthus.	Men	man	får	
se	det	från	den	ljusa	sidan.	När	hela	fritidssektorn	
har	varit	inställd,	får	man	massor	med	tid	över	till	
annat.	

Årsmötet	
Detta	med	att	ställa	in	årsmötet	är	inte	så	enkelt.	I	en	
samfällighetsförening	måste	årsmötet	vara	fysiskt	och	
samtliga	medlemmar	ska	beredas	tillfälle	att	vara	med.	
Samtidigt	har	vi	riskgrupper	som	helst	inte	ska	umgås	
med	andra	och	så	har	vi	haft	restriktioner	på	resande	
inom	 landet.	 Med	 dessa	 aspekter	 måste	 årsmötet	
ställas	in,	men	samtidigt	är	det	bara	årsmötet	som	kan	
välja	styrelse	och	andra	representanter	för	föreningen.	
Det	 är	 bara	 årsmötet	 som	 kan	 ge	 styrelsen	
ansvarsfrihet	och	det	är	bara	årsmötet	som	kan	besluta	
om	årsavgiften.	Det	är	det	sistnämnda	som	kan	ställa	
till	med	problem	på	sikt.	Under	innevarande	år	är	det	
inte	några	problem,	men	skulle	smittspridningen	öka	
igen	 under	 år	 2021,	 så	 att	 inte	 årsmötet	 kan	 hållas	
senast	nästa	påsk,	kan	föreningens	pengar	ta	slut.	Nu	
är	 det	 väldigt	 långt	 dit,	 men	 skulle	 vi	 hamna	 i	 den	
situationen	 får	 vi	 göra	 som	många	 föreningar	 redan	

fått	 göra	 –	 ta	 ut	 ett	 förskott	 på	 årsavgiften	 av	
medlemmarna,	 som	 sedan	 regleras	 när	 årsmötet	 har	
hållits.	För	övrigt	sitter	samtliga	föreningsfunktionärer	
kvar	 på	 sina	 respektive	 poster	 tills	 vi	 kan	 ha	 ett	
årsmöte,	så	det	mesta	rullar	på	som	vanligt.	

Regeringen	håller	också	på	att	utarbeta	en	tillfällig	lag	
som	kan	göra	 att	 årsmöten	kan	hållas	på	 ett	 enklare	
sätt.	Man	föreslår	bl.a.	att	digitala	möten	kan	hållas	och	
att	en	medlem	kan	företräda	många	andra	medlemmar	
genom	 fullmakter.	 (I	 dag	 gäller	 att	 man	 enbart	 får	
inneha	 en	 fullmakt).	 Vi	 får	 vänta	 och	 se	 vad	 som	
händer.	

	
Arbetshelgen	2020	
Arbetshelgen	den	8	augusti	är	INSTÄLLD	på	grund	av	
Corona-viruset.	

Höstfesten	
Höstfesten	den	8	augusti	är	INSTÄLLD	på	grund	av	
Corona-viruset.	

Arbetshelgen	med	den	dagliga	aktiviteten	utomhus	har	
säkert	 kunnat	 genomföras,	 men	 festligheterna	 på	
kvällen	känns	som	en	omöjlighet.	Då	vi	oftast	är	fler	än	
50	personer	och	ingen	klarar	avståndet	på	2	meter	från	
varandra	inne	på	dansbanan.	Styrelsen	valde	därför	att	
ställa	 in	båda	arrangemangen.	En	del	småsaker	 inom	
området	måste	åtgärdas,	men	det	kommer	vi	att	ordna	
på	annat	sätt.	



Fritidskommittén	
Lars	 Edström,	 stuga	 115	 har	 under	 en	 tid	 lagt	 ned	
massor	 av	 ideellt	 arbete	 med	 att	 göra	 en	
orienteringskarta	 över	 Arådalen.	 Han	 har	 gått	
åtskilliga	 mil	 och	 mätt	 in	 stenar,	 myrkanter	 och	
kraftledningsstolpar	för	att	få	till	en	så	detaljrik	karta	
som	möjligt.	Föreningen	tackar	för	allt	nedlagt	arbete	
hittills.	Kartorna	finns	för	utskrift	även	på	föreningens	
hemsida.	Se	Lasses	text	nedan.	

	

 

STRÖVTÅGET 

Nu	kommer	äntligen	hälsoprojektet	som	jag	
utlovat.	Det	fick	namnet	”STRÖVTÅGET” i	syfte	

att	så	många	som	möjligt	skall	ströva	omkring	i	
Arådalens	vackra	natur.	Ni	får	börja	med	att	söka	
upp	16	kontroller	inom	en	begränsad	bit	av	
Arådalen.	Kartan	som	ni	skall	gå	ut	på	täcker	från	
Lostigen	och	ned	till	dammen.	Uppmärksamma	
att	kartan	är	under	produktion	och	är	långt	ifrån	
klar	men	går	att	använda.	Kartskalan	är	1:7500	
och	i	två	delar	(kartorna	är	överlappande)	för	få	
in	området	samt	att	den	skall	bli	läsbar.	

Kontrollerna	ser	ut	som	nedan.	Det	sitter	en	liten	
bricka	på	varje	skärm	som	talar	om	kontrollens	
nummer	och	en	kodbokstav.	Någon	kontroll	kan	
vara	lite	svårare,	men	det	klarar	ni	nog.	På	
definitionen	kan	det	finnas	ett	X	eller	Y	vilket	
definierar	korsning	resp.	förgrening.	Notera	
kodbokstaven	för	de	kommer	att	bilda	en	mening	
att	skicka	in.	

	

Ni	följer	länken	nedan	så	finns	kartan	i	en	PDF-fil	
för	färgutskrift.	För	er	som	inte	kan	skriva	ut	i	
färg	kommer	ett	antal	kartor	att	finnas	i	min	
postlåda	vid	stuga	115.	

När	ni	hittat	de	kontroller	ni	kan	leta	åt	skickar	ni	
in	koderna	till	mig,	och	är	ni	listiga	kommer	
koderna	att	bilda	en	mening.	

Prestationspriser	kommer	att	lottas	ut	till	5	st	
slumpvis	under	överseende	av	Notarius	Publicus.	

Lycka	till.	

Fritidskommittén	

Lars	Edström	

lars.edstrom@telia.com	/	SMS	0703477366	
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